
                                                    

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

  

від 30 квітня  2020 року               Баштанка                            №   67-р 

 

Про створення постійно діючої 
комісії по Баштанській об’єднаній 
територіальній громаді з обліку 
основних засобів та необоротних 
активів на 2020-2023 роки 

 

 Відповідно до вимоги положення з бухгалтерського обліку основних 
засобів та необоротних активів бюджетних установ, затвердженого наказом 
Міністерства фінансів України від 29.12.2015р. № 1219, з метою здійснення 
постійного контролю за обліком і збереженням матеріальних цінностей,          
з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Створити постійно діючу комісію по Баштанській об’єднаній 
територіальній громаді з обліку основних засобів та необоротних активів на 
2020-2023 роки.  

 

2. Затвердити наступний склад постійно діючої комісії по 
Баштанській об’єднаній територіальній громаді з обліку основних засобів та 
необоротних активів на 2020-2023 роки: 

Голова комісії:  
- ДРАГУНОВСЬКИЙ Володимир Вікторович – перший заступник 

міського голови; 
Заступник голови комісії: 

- КОНОНЕНКО Лариса Анатоліївна – керуюча справами виконавчого 
комітету; 

Секретар комісії: 
- МОСІН Валерій Валерійович – спеціаліст I категорії відділу 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради; 
Члени комісії:  

- РАЄВСЬКА Ірина Сергіївна – головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та звітності міської ради; 



- ВЕЛИКОРОД Юрій Валентинович – начальник відділу з питань 
житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, 
розвитку інфраструктури та комунальної власності міської ради; 

- СЛАВІНСЬКИЙ Руслан Вікторович – спеціаліст I категорії відділу з 
питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності 
міської ради; 

- ЖИГАЛКІН Петро Іванович – завідувач господарством Баштанської 
міської ради, 

- Старости та тимчасово виконуючі обов’язки старости територіальних 
органів виконавчого комітету. 

 

3. Розпорядження міського голови від 06.02.2018 року №25-р «Про 
створення постійно діючої комісії по міській раді з обліку основних засобів 
та необоротних активів» вважати таким, що втратило чинність. 
 

 

Міський голова                          Іван РУБСЬКИЙ 

 


